

Niegowa, dnia 17.08.2012 r.

**Do wszystkich Wykonawców
postępowanie nr Fin.II.271.10.2012**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „*Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Niegowa przy ulicy Sobieskiego 1,
Gmina Niegowa*”

Wyjaśnienia treści SIWZ – Nr 3

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 t. j. ze zm.) informuję, że do Zamawiającego zostało skierowane następujące pytanie:

Zapytanie Nr 4

Pytanie 1:

Pytanie Nr 16 – dotyczyło okien z poz. 50 - pomyłkowo wpisaliśmy 52. Prosimy o sprostowanie pomyłki pisarskiej i odpowiedź w sprawie przedmiotowych okien.

Odpowiedź:

Okna w poz. 50 należy przyjąć z szybami bezpiecznymi „O2” jak w poz. 51.

Pytanie 2:

Do odpowiedzi na pytanie nr.12 prosimy o doprecyzowanie czy jest to pokrycie pełne czy z otworami przykrywanymi klapą o wym.(brak rys). Stąd nasza prośba o rys lub szkic.

Odpowiedź:

Będzie to pokrycie pełne na zawiasach uchylne.

Pytanie 3:

W odpowiedzi na zapytanie Nr 19 dotyczące otoku instalacji odgromowej nie podano ilości sond. Winna ona wynikać z projektu branży elektrycznej – brak w PB, który określi typ, długość i ilość sond. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono jako odpowiedz na pytanie nr 19 z dnia 14.08.2012 r.

Pytanie 4:

W odpowiedzi na zapytanie Nr 21 nie uzyskaliśmy odpowiedzi w sprawie dostosowania otworów w piwnicach dla drzwi EI 30 tj wykonania przesklepień... bo poz. 14 obejmuje tylko wykucie starych i wstawienie nowych drzwi.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania przesklepień tylko poszerzenie otworów.

Pytanie 5:

W odpowiedzi na zapytania Nr 23 nie udzielono odpowiedzi na naprawę tynków po zdemontowaniu grzejników żeliwnych w miejsce, których montowane będą płytowe.

Konieczne wykucie uchwytów i wsporników i naprawa tynków po ich demontażu a w pomieszczeniu Informatyka całkowicie nowe tynki na ścianie okiennej. Potem należałoby wykonać malowanie. Prosimy o uzupełnienie. Nie otrzymaliśmy odpowiedzi na wykonanie przejść p/poż wg PB.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielona jako w pytaniu Nr 2 w wyjaśnieniach Nr 2 z dnia 16.08.2012 r.

Pytanie 6:

W odpowiedzi na zapytanie nr 24 w przedmiarze uzupełniającym nie określono ani technologii ani zakresu robót Doinstalowanie dodatkowych odbiorników prądu - pompa, podgrzewacze wymaga wykonania zabezpieczeń w instalacji istniejącej dla urządzeń i bezpieczeństwa użytkownika – konieczny projekt branży elektrycznej, z którego będzie wynikał zakres robót. W pom. piwnic przewidziano malowanie ścian i sufitów a nie ujęto instalacji wewnętrznej (naszym zdaniem) podtynkowej elektrycznej dla potrzeb przyszłego archiwum. Prosimy o uzupełnienia.

Odpowiedź:

W poz. 31 przedmiaru uzupełniającego należy przyjąć drobne naprawy instalacji elektrycznej. Natomiast podłączenie pompy i urządzeń grzewczych należy skalkulować w pozycjach montażu tych urządzeń.

Pytanie 7:

Czy Inwestor przewiduje wykonanie ekranu osłaniającego elewację od strony zachodniej – po dociepleniu ściana budynku „zbliży się” do krawędzi jezdni, o co najmniej 11cm a jest już bardzo mała?

Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje wykonania ekranu osłaniającego elewację od strony zachodniej.

Zupoważnienia Wójta
Sekretarz Gminy
Mirosław Szczepańczyk